
 

 

COMUNE DI MIRANDA (IS) 

Determinazione 

N. 137 DEL 11-09-2024 

 

Pag. 1 di 2 

 

 

Comune di Miranda 

Provincia di Isernia 

____________________________ 

 

Determinazione 

N. 137 DEL 11-09-2024 

 

Registro Generale 

n. 365 del 11-09-2024 

 

OGGETTO: DETERMINA DI AFFIDAMENTO IN FAVORE DELLA DITTA MYO SPA 

 

L’anno Duemilaventiquattro, il giorno Undici, nel mese di Settembre nel proprio Ufficio 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

Premesso che 

Al fine di evitare la paralisi dell’Ente a causa delle molteplici attività e compiti assegnati, è necessario 

continuare a provvedere in merito; 

Considerato che 

Si rende assolutamente necessario continuare a fornire un qualificato supporto a tutti gli Uffici 

dell’Ente; 

La Ditta Myo S.p.A. con sede in Via Santarcangiolese, 6 - 47824 Poggio Torriana (RN) si è dichiarata 

disponibile ad espletare tale servizio attraverso l’attivazione del Portale Formula consistente in una 

banca dati di Modulistica on-line pensata e realizzata per agevolare la gestione operativa degli uffici 

comunali; 

Richiamato, a tal fine, il preventivo pervenuto in data 03.10.2024 con protocollo n. 6725 con il quale 

la Ditta ha offerto l’importo annuale di 700 euro (IVA 4% INCLUSA); 

Ritenuto di dover provvedere al relativo impegno di spesa; 

Acquisito il CIG: B3001DFDC9 



 

 

COMUNE DI MIRANDA (IS) 

Determinazione 

N. 137 DEL 11-09-2024 

 

Pag. 2 di 2 

 

DETERMINA 

Di impegnare in favore della Ditta Myo S.p.A. come in premessa indicato, la somma totale di euro 

700,00 (IVA 4% INCLUSA); 

Di imputare la spesa indicata sul capitolo 1738. 

  

 

 IL RESPONSABILE DELL’ AREA AFFARI 

GENERALI 

 MARCO FERRANTE 

 _________________________________________ 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82 del 2005 

 

 


